БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 30» Г. БЕЛГОРОДА

ПРИКАЗ

01 сентября 2023 г. № 324

Об утверждении
профориентационного минимума

На основании приказа управления образования администрации г. Белгорода от
17 августа 2023 г. № 1022 «О внедрении профориентационного минимума в обще
образовательных организациях в 2023-2024 учебном году, в целях повышения
эффективности профориентационной работы с обучающимися

приказываю:

1. Утвердить Профориентационный минимум для обучающихся 6-9 классов
(далее - Профминимум).

2. Ввести в действие Профминимум с 01 сентября 2023 года.
3. Классным руководителям 6-9 классов внести в планы воспитательной рабо

ты классные часы по профориентации в объеме 34 часа в год.
4. Контроль за испо;1неииемЛ1аст6ящего приказа оставляю за собой.

Директор школы

z?' % ’ д М И н ц " е,д Хч

Л.И. Михайличенко
II, №30 /о<££//

ъ//
"к/ : е<з0 oAz